[image: image1.wmf][image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.º 111/2010/CM
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão do Conselho da Magistratura proferida em 03/10/2006,

RESOLVE:

Designar, “ad referendum” do Egrégio Conselho da Magistratura, o Exmo. Sr. JACOB SAUER, Juiz de Direito da Vara Única Criminal da Comarca de Tangará da Serra, para responder, em substituição, pela Diretoria do Foro da referida Comarca, no período de 11 a 12/02/2010, em face do afastamento da Juíza Substituta.
P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 17 de fevereiro de 2010.

            Desembargador MARIANO ALONSO RIBEIRO TRAVASSOS
Presidente do Conselho da Magistratura

ID 211.771